

İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI EYLEM PLANI

GÜÇLÜ YÖNLER

İyileştirme Eylem Planı				
No	Güçlü Yönler (GY)	Tespitler	Sorumlu Birim	İyileştirme Adımı
	PROGRAMDA KAPSAYICI EĞİTİM İÇERİĞİ BULUNMASI	Program, hem teorik hem de pratik bilgileri kapsayan bir yaklaşım benimsemiştir. Öğrenciler, temel yaşam desteği, ileri yaşam desteği ve ilk yardım konularında kapsamlı eğitim alarak, gerçek hayatta karşılaştıkları durumlardaki kararlarını hızla verebilecek bilgi ve beceriye sahip olurlar.	İLK VE ACİL YARDIM	Pratik ve teorik bilgi için dış paydaş katılımı ile değerlendirilmesi
	MULTİDİSİPLİNER TAKIM ÇALIŞMASI	Disiplin içi ve çok disiplinli takımlarda etkin çalışabilme yeteneği geliştirilmesi, öğrencilerin yalnızca bireysel olarak değil, aynı zamanda ekip halinde de başarılı bir şekilde çalışabilmelerini sağlar. Bu özellik, acil sağlık hizmetlerinde önemli bir avantajdır.	İLK VE ACİL YARDIM	Uygulamaların periyodik olarak devam ettirilmesi Ders içi etkinlikler ve grup ödevleri ile ekip çalışması yaptırılması
	HUKUKİ VE ETİK BİLİNÇ	Mesleki mevzuat ve etik kurallar konusunda verilen eğitim, öğrencilerin profesyonel yaşamlarında doğru kararlar alabilmelerini ve işlerini etik bir şekilde yürütebilmelerini sağlar. Bu, sağlık hizmetlerinde güvenin sağlanmasına önemli katkı sunar.	İLK VE ACİL YARDIM	Meslek etiği dersinin devam ettirilmesi Mesleki mevzuatların öğretildiği Acil Sağlık Hizmetleri I dersinin devam ettirilmesi

GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER

İyileştirme Eylem Planı				
No	Gelişmeye Açık Yönlere	Tespitler	Sorumlu Birim	İyileştirme Adımı
	Teknolojik ve Otomasyon Sistemlerine Yatırım	Otomasyon sistemlerinin kullanımına daha fazla odaklanılabilir. Özellikle acil sağlık hizmetlerinde dijitalleşmenin artan önemi göz önüne alındığında, bu alandaki becerilerin daha fazla geliştirilebilmesi gerekir.	İLK VE ACİL YARDIM	Öğrencilerin, sağlık teknolojileri ve otomasyon sistemlerini daha etkin kullanabilmeleri için güncel yazılımlar ve cihazlarla pratik yapmaları sağlanabilir.
	Uluslararası Gelişmeler ve Küresel İşbirlikleri	Uluslararası gelişmeleri takip etme ve küresel düzeydeki acil yardım uygulamaları hakkında daha fazla bilgi edinme fırsatları sağlanabilir. Bu sayede öğrenciler, farklı ülkelerdeki sağlık sistemlerini ve acil müdahale uygulamalarını daha yakından öğrenebilirler.	İLK VE ACİL YARDIM	Küresel sağlık krizlerine yönelik eğitimler verilmesi, öğrencilerin dünya çapında sağlık problemleri ile başa çıkabilme becerilerini geliştirebilir. Erasmus gibi değişim programları ile öğrenci başka ülkelerin sağlık hizmetlerini gözlemleme fırsatı edinebilir
	Yabancı Dil Yeterliliği ve Çeşitliliği	Yabancı dil yeterliliği konusu, Avrupa Dil Portföyü A2 seviyesinin ötesine taşınabilir. Bu, öğrencilerin uluslararası görevlerde daha etkili olmalarını sağlar.	İLK VE ACİL YARDIM	Özellikle İngilizce gibi uluslararası alanda yaygın dillerde daha ileri seviyede eğitim verilebilir.